新洲区 2024 年社区养老服务设施年度审查

与等级评定结果公示

为进一步提升促进新洲区社区养老服务设施专业化、规

范化、社会化运营，推动全区养老服务业高质量、可持续发

展，根据《市民政局 财政局关于进一步健全完善养老服务

补贴的通知》（武民发〔2022〕38号）、《武汉市民政局关

于开展 2024 年度社区养老服务设施年度审查及等级评定工

作的通知》等文件要求，新洲区民政局委托第三方专业评估

机构，依据《武汉市社区养老服务设施等级划分及评定

（DB4201/T631-2020）》标准，对全区社区养老服务设施进

行了年度审查与等级评定工作。截止 2024年 12月 1日，初

评及区级审核工作已全部完成，现将初评结果为 4A（不含

4A）级以下的社区养老服务设施名单公示如下：

（联系人：周文 联系方式：027-86933339）

序号 街道名称 社区名称 设施名称 评定要求 评定结果

1 涨渡湖街道 沐家泾社区 新洲区涨渡湖街沐家泾社区老年人服务中心 年度审查 3A

2 潘塘街道 紫荆社区 新洲区潘塘街紫荆社区老年人服务中心 年度审查 3A

3 邾城街道 黄茂社区 新洲区邾城街黄茂社区老年人服务中心 年度审查 3A

4 邾城街道 章南社区 新洲区邾城街章南社区老年人服务中心 年度审查 3A

5 邾城街道 问津社区 新洲区邾城街道问津社区老年人服务中心 年度审查 3A

6 邾城街道 祥燕社区 新洲区邾城街祥燕社区老年人服务站 年度审查 3A

7 邾城街道 常新社区 新洲区邾城街常新社区老年人服务站 年度审查 3A

8 邾城街道 向东社区 新洲区邾城街向东社区老年人服务中心 年度审查 3A

9 邾城街道 向阳社区 新洲区邾城街向阳社区老年人服务中心 年度审查 3A

10 邾城街道 凤凰台社区 新洲区邾城街凤凰台社区老年人服务中心 年度审查 3A

11 邾城街道 旭新社区 新洲区邾城街旭新社区老年人服务中心 年度审查 3A

12 邾城街道 章林社区 新洲区邾城街章林社区老年人服务中心 年度审查 3A

13 邾城街道 学府社区 新洲区邾城街学府社区老年人服务中心 年度审查 3A

14 邾城街道 东安社区 新洲区邾城街东安社区老年人服务中心 年度审查 3A

15 邾城街道 幸福社区 新洲区邾城街幸福社区老年人服务中心 年度审查 3A

16 邾城街道 文化社区 新洲区邾城街文化社区老年人服务中心 年度审查 3A

17 邾城街道 红旗社区 新洲区邾城街红旗社区老年人服务中心 年度审查 3A

18 邾城街道 龙城社区 新洲区邾城街龙城社区老年人服务中心 年度审查 3A

19 邾城街道 南街社区 新洲区邾城街南街社区老年人服务站 年度审查 3A

20 邾城街道 清安社区 新洲区邾城街清安社区养老服务站 年度审查 3A

21 道观河 道观社区 新洲区道观河街道观社区老年人服务站 年度审查 3A

22 凤凰镇 凤凰社区 新洲区凤凰镇凤凰社区老年人服务中心 年度审查 3A

23 徐古街道 徐古社区 新洲区徐古街徐古社区老年人服务中心 年度审查 3A

24 旧街街道 火车站社区 新洲区旧街街火车站社区老年人服务站 年度审查 3A

25 李集街道 方杨社区 新洲区方杨园区方杨社区老年人服务中心 年度审查 3A

26 李集街道 张店社区 新洲区李集街张店社区老年人服务中心 年度审查 3A

27 三店街道 龙丘社区 新洲区三店街龙丘社区老年人服务中心 年度审查 3A

28 双柳街道 龙山社区 新洲区双柳街龙山社区老年人服务中心 年度审查 3A

29 双柳街道 水运社区 新洲区双柳街水运社区老年人服务中心 年度审查 3A

30 双柳街道 兴龙社区 新洲区双柳街兴龙社区老年人服务中心 年度审查 3A

31 双柳街道 大埠社区 新洲区双柳街大埠社区老年人服务站 年度审查 3A

32 辛冲街道 辛冲社区 新洲区辛冲街辛冲社区老年人服务中心 年度审查 3A

33 辛冲街道 东城社区 新洲区辛冲街东城社区老年人服务中心 年度审查 3A

34 汪集街道 孔埠社区 新洲区汪集街孔埠社区老年人服务中心 年度审查 3A

35 汪集街道 荣生社区 新洲区汪集街荣生社区老年人服务中心 年度审查 3A

36 邾城街道 刘集社区 新洲区邾城街刘集社区老年人服务中心 升级复审 3A

37 旧街街道 新集社区 新洲区旧街街新集社区老年人服务中心 升级复审 3A